1

/ inceftuofos 5 damnato coita

59 9
quocumque modo natalium vitto laho-

99 ranter legitimare > et ad fìatum legitirnum re-

si ducere 9 omnemque maculam 5 et vittum ah eir

99 extergere 9 eofque habìles 5 ef capaces facere pof

-

99 yfof tn iudicio 5 é-ATfr/? iudtcium vittorum nata-

si Unni in eir nulla rubigine permanendum , fed

99 prolude finì 9 et habeantur 9 ac fi a principio le-

ss gitimi nati effient 9 tibi tuifque heredibur con-

99 cedwiur grattofe de Imperialis plenitudine* poiefin-

si tir « Vicariam infuper Corellie de CarfagnancL*

si Diecefir Lucane 9 cum fortilitiir 5 Cafirss 9 Villi

r

s

99 /oax ^ eamdem pertìnentibur 5 videlicet Co-

si rellia 9 Gromtgnana 9 Roccha piitonta 5 Lucjgna-

9, na , Ghivtzanum 9 Co//<f Berlinghi 5 Bori 5

99 linm 9 Vitìana 9 Calavorma 9 K/7/a Terenzana 9

99 Lugnanum s Baglianum 9 Granarolum 9 Romele 9

ss Chiferti 9 Corfagna r Serta y Rutìccianum $ Acchiu-

si num Burgemozzani 9 Cereta % Roccha Orani 9

99 Qneta 9 Cuna
,
Vergilio 9 Moti0ne 9 Spolizano y Ce-

si retulo 9 Gioviani 9 Berzone della Volanidna 9 F<?-

99 triatto s Colognora 9 Villaroggia 9 Cafidlaveggia »

9?
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Andana 3 Gallo 5 Ficcarlo ? Tufialia § et Cavai»

5 5 li ibidem Jttuata 5 et cum homtntbus ? perfonte

55 habitantibus 5 et /« pofierum habitabunt y

5> volumus amodo Comitatum Cordite numupari 9 #£

35 pofierum , ef perpetuo dia ab omnibus 5 et cen-

35 fers . Dtélamque Vieartam ? Comitatum iam fa-

35 6lum 5 5 tuifque pofieris per prefentes con-

35 cedimus y cum omnibus teme ,
Cajirts 5 villis y

55 fortilitiis 5 /ot/x difiriólibus Vicarie Cordite.

35 antediBe y quae efi hodie Comitatus y cum omni~

3i &^x /&/ habitantibus y et eorum rebus ? ?/ £o/f/x 5

35 we’ro
5

mixto Imperio exercendo , £<^0

3> quod ibidem gladii potefiatem ad examinandor

33 in facinorofos , <?£ pravos per te > vel album exer-

33 cendum cum piena iurifdichone 5 pienifilmo iure y

35 omnibus proventibus y introitibus , gabel-

li Us 5 paffaglis 5 tbeloneis haCtenus confuelis 5

3> tibus 5 alpibus
5 pìfcationihus 5 aucupationibus 3

35 venationibus 9 et nundinis 5 et alits quibufiumque 5

35 Imperiala 5 /£« Regala in eodem Vicariata y

2> iW/e Comitatu nuncupantur 5 babeas prò te dem-

25 c<*px 5 tuifque heredibus 5 *0 reUum 5 et honora-

2) feudum 5 5 quofeumque legittmos

22 defeendentes 5 ipfo feudo per prefentes libera

-

n lìter ìnvefìimus 5 amodo nobis 3 no(Iris

35 faccefforihus ? ^ Imperio 5 Regno Romano fis